abiertas en acto público a las 13:00 horas del día 13 de febrero de 2026, en 

el Auditorio del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle 

Humberto Primo N° 607, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- Presu-

puesto Oficial: asciende a la suma de pesos Dos Mil Cuatrocientos Cincuenta y 

Cuatro Millones Setecientos Veinticinco Mil Cuatrocientos Noventa y Siete con 

30/100 ($ 2.454.725.497,30), IVA Incluido y toda carga tributaria y social vigen-

te, elaborado con valores correspondientes al mes de Agosto/2025. 10 – Plazo 

de Ejecución: un plazo total de obra de Doscientos Cuarenta (240) días, a con-

tar a partir de la fecha de la firma del Acta de Replanteo de obra.

[...]

de enero de 2026, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el 

subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle 

Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. 

El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES ONCE MIL NOVENTA Y 

CINCO CON SESENTA CENTAVOS ($217.011.095,60), IVA Incluido, bene-

ficios, costos directos e indirectos, administrativos y toda carga tributaria y 

social vigente, elaborado con valores correspondientes al mes de DICIEM-

BRE/2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de CIEN-

TO OCHENTA (180) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que

[...]

“AMPLIACIÓN DESAGÜE URBANO CALLES JUJUY - JOSÉ 

HERNÁNDEZ - CIUDAD DE RÍO PRIMERO (DPTO. RÍO PRIMERO)”, confor-

me a lo previsto en la documentación técnica del legajo correspondiente. 3. El 

PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y 

OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE CON 09/100 ($356.688.157,09), im-

puestos incluidos.- 4. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de NO-

VENTA (90) días corridos, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de 

Replanteo. 5. PRECIO DE REFERENCIA O PRECIO DE ARRANQUE: Igual 

al precio del Presupuesto Oficial.

[...]

1 día - Nº 640585 - s/c - 26/12/2025 - BOE

DIRECCIÓN DE VIALIDAD

COTIZACIÓN N°161/2025 – Subasta Electrónica Inversa - Expediente N°: 

0045-027506/2025 a) Objeto de contratación: provisión de agua potable 

envasada para la dirección de vialidad b) Presupuesto estimado: Pesos 

Dieciocho millones ciento ochenta y nueve mil seiscientos con 00 centa-

vos ($ 18.189.600,00) con IVA incluido. c) Organismo-Entidad: Dirección de 

Vialidad. d) Fecha de lances: 30/12/2025 e) Horario de lances: Las presen-

taciones se realizarán entre las 08:00 y las 12:00 horas del día indicado. 

f) Forma de pago: ver art. 40 de Condiciones Generales y Particulares g)

[...]

cito” de la ciudad de Córdoba, Departamento Capital, de esta Provincia de 

Córdoba e inscripta en el Registro General de la Provincia en relación al 

Folio N° 189 del Año 1901 a nombre de “FERREYRA, Seferino” o quien 

resulte propietario. Artículo 4°: ESTABLECER el monto indemnizatorio de 

PESOS CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA 

Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO ($ 154.135.741,00), al 

mes de octubre de 2025, para la fracción de terreno de 29.929,27 m2, par-

te de una mayor superficie de 33.811,00 m2, ubicada en el asentamiento 

denominado “Los Cuarenta Guasos – El Trencito” de la ciudad de Córdo-

ba, Departamento Capital, de esta Provincia de Córdoba e inscripta en el